山东省人力资源和社会保障厅

山东省人力资源和社会保障厅

关于对 20⒚ 年山东省有突出贡献的中青年

专家公示考察人选进行公示和考察的通知

各市人力资源社会保障局,各有关部门、单位 :

根据 《山东省有突出贡献的中青年专家选拔管理办法》 (鲁

政办发 匚⒛17)铝 号 )规定和 《关于做好 2019年度山东省有突

出贡献的中青年专家推荐选拔工作的通知》要求,我们组织了

2019年 山东省有突出贡献的中青年专家推荐选拔工作。经逐级

推荐选拔,答辩、评审委员会评审,从全省申报推荐的人选中,

推荐出 2019年 山东省有突出贡献的中青年专家公示考察人选

1⒛ 名。为进一步增强选拔工作的透明度,广泛征求意见,接受

社会监督,决定自⒛19年 11月 6日 起,对公示考察人选进行公

示和考察。现将有关事项通知如下:

一、公示。在 山东省人力资源社会保障厅 门户网站

(h即 :〃-。 sdhrSs·gov。cn)和专家所在单位同时公示。省人力

资源社会保障厅公示期限为 ⒛19年 11月 6日 —19日 。所在单

位可以采取在显要位置张贴公示公告,单位网站、内部局域网同

时公示等多种易于周知的方式公示,公示内容包括公示公告、本

通知和通过山东省人事人才一体化管理信息系统平台生成的公

示考察人选的 《专家情况登记表》 (涉及个人隐私、工作秘密的

信
`急
和内容可以不公开 )。 公示期为 10个工作日 (⒛ 19年 11

月” 日前结束 )。 如对公示考察人选有异议,可在公示期内向

单位人事处 (科 )、 上级主管部门、省人力资源社会保障厅或纪

委监委部门反映 (信 函以当地邮戳时间为准 )。 反映问题要实事

求是,电话和信函应告知真实姓名和联系方式。对线索不清的匿

名电话和匿名信函,公示期间不予受理。

二、考察。重点考察本人的政治表现、敬业精神、廉政情况、

业绩和成果等。考察时,要听取所在单位对其综合表现情况及公

示情况的介绍,听取所在单位或上级纪委监委部门 (根据公示考

察人选的人事管理权限确定 )对其廉政情况的介绍,与所在单位

3—5名 专业技术人员个别谈话,查看反映其本人业绩和成果的

证书、实物等。考察原则上实行属地化管理、分工负责,省人力

资源社会保障厅委托各市人力资源社会保障局负责对本市除科

技副职外的公示考察人选和所在地 (济南除外 )中 央、省直部门

(单位 )公示考察人选 (含科技副职 )的考察。驻济南的中央、

省直部门 (单位 )公示考察人选 (含科技副职)由省人力资源社

会保障厅和济南市人力资源和社会保障局共同组织考察。对科技

副职人选的考察,按照其人事关系所在单位分工组织,挂职地所

属市人力资源社会保障局配合提供挂职期间工作情况。

三、有关要求。各市、各有关部门 (单位 )和专家所在单位

要按照规定要求认真做好公示和考察工作,认真受理对公示考察

— 2—

人选的举报和情况反映,仔细调查核实有关情况。考察结束后 ,

考察组对每个公示考察人选写出sO0字左右的考察材料,以 市为

单位对分工负责的所有公示考察人选写出公示和考察情况报告 ,

于 2019年 11月 29日 前报省人力资源社会保障厅人才开发处。

省人力资源社会保障厅接访时间:工作日 8∶3Cl 11∶ 30,

13∶ 00——17∶00

接访地点:省人力资源社会保障厅人才开发处

联系电话:⑩“1)眨%⒛呒

联 系 人:程绍明

电子邮箱:csmrst@shandong。cn

地  址:济南市解放东路 16号 250014

附件:1.2019年山东省有突出贡献的中青年专家公示考察

人选名单

2.关于⒛19年山东省有突出贡献的中青年专家公示

考察人选的公示公告 (式样 )

-3—

山东省人力资源和社会保障厅

⒛19年 11月 6日

附件 1

20⒚年山东省有突出贡献的中青年专家公示考察人选名单

序号 姓名 出生日期 工作单位 专业技术职务 行政职务

l 司洪宇 1980.04.24
济南琦泉供热安装有限公司 (山

东省科学院 )

自然科学研究一副研

究员
无

,
臼 马晓丽 1971.07.25 济南市中心医院 卫生技术一主任技师

医学实验诊断中

心科主任

Q
0 闫家河 1969.10.02 商河县森林保护站

林业工程一工程技术

应用研究员
无

4 朱瑞华 1974.01.11 平度市农业技术推广站 农业技术一农艺师 站长

5 刘显荣 1982.09.27 青岛海信激光显示股份有限公司 工程技术-I程师 副总经理

6 张奎 1970.11.10 海尔智家股份有限公司
工程技术 (省工信

厅 )一正高级工程师
无

7 王重海 1976.11.08
山东工业陶瓷研究设计院有限公

司

工程技术一正高级工

程师
总经理

8 刘进 1979.03.21 沂源县果品产销服务中心 农业技术一农艺师 无

9 耿文超 1980.09,16 山东省桓台第一中学
中小学教师一中小学

高级教师
无

10 于伟利 1975.01.27 枣庄市实验小学
中小学教师一中小学

正高级教师
无

工延玲 1973.11.06 滕州市农业技术指导站
农业技术一高级农艺

丿币
站长

’

~ 工建林 1976.01.03
东营市百谷丰种业有限公司 (青

岛农业大学 )
高等学校教师一教授 无

Q
0 司留启 1971.04.05 山东国瓷功能材料股份有限公司

工程技术—高级工程

师
副总经理

14 李晓亮 1979。 10,03 山东华泰纸业股份有限公司
工程技术一高级工程

丿币
无

15 周红 1969.03.16
东营市一邦农业科技开发有限公

司
农业技术一农艺师 无

16 刘建军 1971.06.07 招远市农业技术推广中心
农业技术一农业技术

推广研究员
主任

17 牟伟丽 1974.08.19 蓬莱汇洋食品有限公司
水产工程一高级I程
丿币

技术中心副主任

18 李波 1969.10.28 莱州明波水产有限公司
水产工程一工程技术

应用研究员
总经理

19 孙国庆 1972.11.26 山东潍坊润丰化工股份有限公司
工程技术一高级T程
丿币

无

20 王冬梅 1972.10.27 潍坊市奎文区宝通街小学
中小学教师一中小学

正高级教师
无

一 4—

序号 姓名 出生日期 工作单位 专业技术职务 行政职务

’

″ 宫新建 1977.01.27 潍坊恒彩数码影像材料有限公司
工程技术一高级T程
师

无

9
~

9
臼 陆希峰 1979.08.28 鲁南煤化工研究院

工程技术一正高级工

程师
无

23 胡顺全 1976.09.21 新风光电子科技股份有限公司
工程技术一高级工程

丿币
总经理兼技术总监

24 施陈博 1984.01.10 山东明佳科技有限公司
工程技术一高级工程

师
无

25 李培强 1978.08.21
东平九鑫生物化学有限公司 (山

东农业大学 )
高等学校教师一教授

科技副县长
(挂职 )

26 杨树田 1969.12.26 泰安华鲁锻压机床有限公司
工程技术一高级工程

师
无

27 王明义 1973.12.23 威海市立医院 卫生技术一主任技师 副主任

28 门庆永 1974.04.06 莒县农业技术推广站
农业技术一高级农艺

师
无

29 工怀利 1971.09.06
金正大生态工程集团股份有限公

司

工程技术一正高级工

程师
无

30 冯中 1983.07.02 山东新时代药业有限公司
药品技术一高级工程

师
无

31 刘萃颖 1970.10.23 临沂市兰山区农业农村局
农业技术-农业技术

推广研究员
主任

32 张志军 1970.04.14 德州市第一中学
中小学教师一中小学
正高级教师

无

33 韩开顺 1979.02.21 平原县畜牧业发展中心
农业技术一高级兽医

丿币
站长

34 张淹 1976.07.02 东阿阿胶股份有限公司
药品技术一副主任中

药师
无

35 邢成云 1968.12.05 山东省北镇中学
中小学教师一中小学

正高级教师
无

36 王琦 1983.12.22
山东天勤矿山机械设备有限公司
(山东大学 )

高等学校教师一教授
郓城县科技副县长

(挂职 )

37 王明耿 1970.12.20 山东步长制药股份有限公司
药品技术—副主任中

药师
无

38 孟伦 1977.10.20 山东狮克现代农业投资有限公司
农业技术一助理农艺

师
无

39 樊庆军 1973.07.28 菏泽市果树技术站
林业I程一高级工程

师
无

40 胡锡俊 1974.09.26 山东大学 高等学校教师一教授 数学学院副院长

41 黄性涛 1976.08.25 山东大学 高等学校教师一教授 无

42 蒋奇 1973.12.01 山东大学 高等学校教师一教授 无

43 解垩 1971.09.15 山东大学 高等学校教师-教授 无

-5—

序号 姓名 出生日期 工作单位 专业技术职务 行政职务

44 王栋 1975.02.28 中国海洋大学 高等学校教师一教授 无

45 包木太 1971.10.24 中国海洋大学 高等学校教师一教授

海洋化学理论与工

程技术教育部重点

实验室副主任

46 曾景斌 1982.07.23 中国石油大学 (华东 )
高等学校教师—副教

授
无

47 孔强 1983.12.07 山东师范大学 高等学校教师一教授 无

48 冯永刚 1977.10.04 山东师范大学 高等学校教师—教授 教育学部副部长

49 张吉旺 1974.01.15 山东农业大学 高等学校教师一教授 农学院副院长

50 魏珉 1968.11.28 山东农业大学 高等学校教师一教授 无

51 孙丽君 1969.06.05 山东财经大学 高等学校教师一教授 新闻传播学院院长

52 柳士彬 1968.11.07 曲阜师范大学 高等学校教师一教授 无

53 李佳 1972.12.16 山东中医药大学 高等学校教师一教授 无

54 程祥 1975.11.10 山东理工大学 高等学校教师一教授
机械I程学院副院

长

55 母锐敏 1981.04.30 山东建筑大学 高等学校教师一教授
市政与环境工程学

院副院长

56 徐磊 1976.02.23 山东工艺美术学院 高等学校教师一教授 人文艺术学院院长

57 刘伟韬 1970.01.25 山东科技大学 高等学校教师—教授
矿业与安全工程学

院副院长

58 孙林 1975.09.13 山东科技大学 高等学校教师一教授 无

59 孙志鸿 1970.09.13 山东艺术学院 高等学校教师一教授 音乐学院副院长

60 陈庆敏 1978.07.09 山东农业I程学院
高等学校教师一副教

授
无

61 李晋 1976.01.30 山东交通学院 高等学校教师一教授
交通土建工程学院

副院长

62 李树彬 1977.07.02 山东警察学院 高等学校教师一讲师 无

63 陈彦亮 1984.04.12 山东工商学院 高等学校教师—教授 无

64 邱立平 1968.10.06 济南大学 高等学校教师一教授 土木建筑学院院长

65 钟永光 1969.10.04 青岛大学 高等学校教师一教授 人文社科处处长

— 6—

序号 姓名 出生日期 工作单位 专业技术职务 行政职务

66 姜彦 1974.11.22 青岛大学附属医院 卫生技术一主任医师
耳鼻咽喉头颈外

科主任

67 张新光 1969.11.29 烟台大学 高等学校教师一教授 无

68 何丽丽 1975.10.15 聊城大学 高等学校教师一教授
音乐与舞蹈学院副

院长

69 丛兴顺 1980.03.04 枣庄学院
高等学校教师一副教

授
无

70 张宝刚 1974.09.03 潍坊医学院 高等学校教师一教授 无

71 文国兴 1977.02.15 滨州学院 高等学校教师—教授 无

72 卜建华 1970.01.15 滨州医学院 高等学校教师—教授
马克思主义学院副

院长

73 孟纯阳 1968.12.29 济宁医学院 高等学校教师一教授 无

74 宙晓武 1984.01.08 济宁学院 高等学校教师一教授 无

75 李芳 1968.10.10 泰山学院
高等学校教师一副教

授

教师教育学院副院

长

76 置家胜 1976.09.02 青岛农业大学 高等学校教师一教授 无

77 刘仕伟 1978.08.02 青岛科技大学 高等学校教师一教授 化工学院副院长

78 赵健 1972.02.05 青岛科技大学 高等学校教师一教授 无

79 刘良忠 1975.01.22 鲁东大学 高等学校教师一教授 无

80 孔凡功 1976.09.14 齐鲁工业大学 高等学校教师一教授

生物基材料与绿色

造纸国家重点实验

室常务副主任

81 盖宁 1982.07.02 德州学院 高等学校教师一教授 无

82 丁文利 1969.12.27 山东科技职业学院 高等学校教师一教授 党委副书记

Q
0

°
° 高永昌 1969.12.05 山东省社会保险事业中心

工程技术 (省工信

厅 )一正高级I程师

社会保障卡管理

服务处处长

84 代杰瑞 1977.02.28 山东省地质调查院
工程技术一高级I程
师

物化探所长

85 赵登超 1980.02.12 山东省林业科学研究院
林业工程一高级工程

师
经济林所副所长

86 彭岩波 1981.01.27 山东省生态环境规划研究院
环境保护I程一高级
工程师

生态规划部主任

87 卜发东 1973.12.11 山东省建筑科学研究院
建设工程一工程技术

应用研究员
无

-7—

序号 姓名 出生日期 工作单位 专业技术职务 行政职务

88 胡发文 1982.08.11 山东省海洋生物研究院
自然科学研究-副研

究员
无

89 高中强 1968.12.04 山东省农业技术推广总站
农业技术一农业技术
推广研究员

副站长

90 杨晓刚 1972.05.31 山东画院
美术专业——级美术

丿币
研究室主任

91 孙涛 1973.07.30 山东省立医院 卫生技术一主任医师 无

92 李长忠 1970.01.06 山东省立医院 卫生技术一主任医师 妇科主任

93 高绪胜 1969.08.11 山东省胸科医院 卫生技术一主任医师 结核科二病区主任

94 刘成虎 1979.07.21
山东省医疗器械产品质量检验中
丿

l∶∶、
药品技术一高级工程

丿币
无

95 林永强 1975.08.10 山东省食品药品检验研究院 药品技术一主任药师 无

96 张军进 1979.10.25
山东省地质矿产勘查开发局第三

地质大队

地质勘查T程一高级
工程师

无

97 谭现锋 1977.03.06
山东省鲁南地质工程勘察院 (山

东省地勘局第二地质大队)

地质勘查工程一工程

技术应用研究员
院长

98 王旭平 1977.12.28 山东省科学院新材料研究所
自然科学研究一研究

员
无

99 高赞 1980.11.26
山东省计算中心 (国家超级计算

济南中心 )

自然科学研究 。研究

贝
无

100 张伟 1973.08.14 山东社会科学院
社会科学研究一研究

贝
无

101 刘华绪 1977.04.20 山东省皮肤病性病防治研究所
自然科学研究一副研

究员
无

o
乙

^
υ 胡漫 1972.09.14 山东省肿瘤防治研究院

卫生技术一副主任医

师
副主任

0
0

^
υ 陈子雷 1974.01.10

山东省农业科学院农业质量标准

与检测技术研究所

自然科学研究一研究

贝
无

104 秦卓明 1968.11.30 山东省农业科学院家禽研究所
自然科学研究一研究

贝
无

105 刘 飞 1982.06.10 山东省药学科学院
自然科学研究一副研

究员
研究所副所长

106 宫怀正 1975.01.29 山东新华制药股份有限公司
工程技术 (省经信

委 )一高级工程师

车间主任兼技术主

任

107 林楷智 1977.10.23 浪潮电子信息产业股份有限公司
工程技术—正高级工

程师
无

108 牛林 1980.09.08
国家电网有限公司技术学院分公

司
高等学校教师一教授

电网检修培训部副
主任

109 李立生 1973.12.17
国网山东省电力公司电力科学研

究院

工程技术一正高级工

程师

设备状态评价中心

副主任副主任

110 徐俊祥 1974.11.20 山东电力工程咨询院有限公司
工程技术一工程技术

应用研究员
无

-8—

序号 姓名 出生日期 工作单位 专业技术职务 行政职务

张庆建 1981.02.11 青岛海关技术中心
环境保护工程一高级
工程师

无

’

″ 殷海涛 1980,06.25 山东省地震台网中心
自然科学研究—研究

贝
副主任

113 苏朝光 1969.06.26
中国石油化工股份有限公司胜利

油口分公司物探研究院

工程技术一正高级工

程师
无

114 曹嫣镔 1975.05.30
中国石油化工股份有限公司胜利

油田分公司石油工程技术研究院

自然科学研究-研究

贝
副院长

115 冯海暴 1980.10.06 中交一航局第二工程有限公司
I程技术一高级工程

丿币

副总经理兼技术研

发中心经理

116 张全斌 1971.09.10 中国科学院海洋研究所
自然科学研究一研究

贝
无

117 李金花 1977.12.28 中国科学院烟台海岸带研究所
自然科学研究一副研

究员
无

118 郭占勇 1978.04.20 中国科学院烟台海岸带研究所
自然科学研究—研究

贝

海岸带生物资源

高效利用研究与

发展中心副主任

119 工亚海 1974.11.25 中电科仪器仪表有限公司
工程技术一正高级工

程师
技术带头人

120 工峰 1974.02.02 中电科仪器仪表有限公司
工程技术一正高级Ⅱ

程师
无

— 9—

附件 2

关于⒛”年山东省有突出贡献的中青年

专家公示考察人选的公示公告 (式样 )

根据 《山东省有突出贡献的中青年专家选拔管理办法》(鲁

政办发 E2017〕 侣 号 )规定和 《关于做好 2019年度山东省有突

出贡献的中青年专家推荐选拔工作的通知》规定,为进一步增强

选拔工作的透明度,广泛征求意见,接受社会监督,现将经评审

委员会评审通过的 2019年山东省有突出贡献的中青年专家公示

考察人选予以公示 (名 单附后,专家所在单位只公示本单位公示

考察人选,所有公示考察人选在山东省人力资源社会保障厅网站

上同时公示 )。

公示期限:⒛ 19年××月××日~⒛19年××月××日

接访时间:上午:× 肛 ×× 下午:×肛 ××

接访地点:

联 系 人:

联系电话 :

山东省人力资源和社会保障厅

2019年  月 日

-10—